
2021年 8月吉日 

兵庫県理学療法士会                       

淡路支部                            

会員各位 

     （一社）兵庫県理学療法士会 管理者ネットワーク 

                      淡路支部担当世話人  中林 秀究 

畑山 浩志 

郷 慎治 

 

支部別管理者ネットワーク会議のお知らせ 

 

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。                      

さて、淡路支部では下記のとおり支部別管理者ネットワーク会議を開催いたします。新型コロナウイ 

ルスの流行前であれば例年、施設代表者等による全体連携会議を開催しており施設間での意見交換等の 

場となっていましたが、近年は対面で一堂に集まる事が困難な状況が続いております。今回の会議は管 

理者や中堅・リーダー（おおむね 5年目以上）理学療法士にご参加いただき、支部内の意見交換や情報 

共有を目的に開催いたします。もちろん、管理者や中堅・リーダー理学療法士以外の方にとっても参考 

になると思いますので是非ご参加ください。 

若い世代の理学療法士が増える現在、理学療法士の質の向上が急務でございます。中堅以上の理学療

法士の皆様には是非ご参加いただき、後進の指導などに活かしていただければ幸いでございます。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：2021年 9月 13日（月）19：00～20：00（受付 18：45より入室可） 

 

内 容：①管理者ネットワークについて              職能部部長 伊藤 弘 先生                        

 ②「これまでの 20年を振り返って～ゆでガエルにならないために～」 

                               中林病院 郷 慎治 先生 

③参加者意見交換  

  参加費：無料 

場 所：オンライン会議（ZOOM） 

参 加：下記URLからご参加ください（事前申し込みは不要） 

Zoomミーティングに参加する 

https://us02web.zoom.us/j/86386852164?pwd=d2F4RnlSdVNpa2FkWEpsdUtTUnFidz09 

ミーティング ID: 863 8685 2164 

パスコード: 095977 

 

※管理者に限らず、リーダーなど育成やチームマネジメントに携わる立場の方もご参加ください。 

※協会指定管理者（初級）を取得していない方の参加も可能です。（今後の取得を奨励） 

 

                                                    【問い合わせ先】 

中林病院 リハビリテーション科 

郷 慎治 

電話：0799-42-6200(代表) 

https://us02web.zoom.us/j/86386852164?pwd=d2F4RnlSdVNpa2FkWEpsdUtTUnFidz09

